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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Virksomheden oplyser at de ikke har import fra 3.
lande. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
sporbarhedsdokumentation på Plate tivar 1000 natural
(PEHD1000)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialet Plate Tivar 1000 natural
(PEHD1000), herunder at der er sammenhæng mellem faktura
og hvad virksomheden fandt frem til på lageret. Virksomheden
har mundtligt gennemgået procedure der sikre sporbarhed via
batch nr. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Leverandørs og
virksomhedens overensstemmelseserklæring for Plate Tivar
1000 neutral (PEHD1000), herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver.
Der er overensstemmelse mellem informationerne givet i
leverandørens og virksomhedens
overensstemmelseserklæring. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: : Leverandørs og
virksomhedens overensstemmelseserklæring for Flex Vinyl
Ref433 (PVC), herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (tid og temperatur), udsteder af
erklæring og underskrift.
Anvendelsesoplysninger (art af fødevare) er ikke specifikt
nævnt, der er ikke oplyst om de konkrete stoffer med specifikke
migrationsgrænser om dual use additiver.
Vejledt generelt om gældende regler for indhold af
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overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer af plast.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Baggrundsdokumentation for Flex vinyl (PVC), herunder specifik
migration af vinylchlorid. Vejledt generelt om gældende regler for baggrundsdokumentation på
fødevarekontaktmaterialer af plast, herunder at der for plast til flergangsbrug skal foreligge 3 test af migration.


